
ガーデンクラブ　お問い合わせ 
下記の内容で、問合せ下さい。いたずらや嫌がらせはご遠慮下さい。 

折り返しお返事差し上げます。2 日以上返事が無ければ、何かの間違い

が 考えられますので、もう一度チェックして送りなおして下さい。

あるいは、直接お電話でのお問い合わせも承ります。

TEL:079ー224ー3912 

1. 氏名(必須)

2. 年齢(必須)

3. メールアドレス(必須)

4. 問合せ事項(必須)

問合せメール宛先: 

horadeh@hotelnikkohimeji.co.jp 




